
1 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále též jen 

„ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Mycí a dezinfekční automat laboratorního skla pro Oblastní nemocnici Jičín“ 
 

  

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název:          Královéhradecký kraj 

Sídlo:            Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:             708 89 546 

Zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky (dále také jen „VZ“) je dodání, instalace a kompletní uvedení do provozu 1 ks 

mycího a dezinfekčního automatu laboratorního skla pro nové prostory novostavby pavilonu „A“ Oblastní 

nemocnice Jičín (dále také jen „ONJ“). 

Součástí předmětu veřejné zakázky je též poskytování bezplatného komplexního záručního servisu. 

Klasifikace zakázky pomocí Kódu CPV:  

33191000-5       Sterilizační, desinfekční a hygienické přístroje 

39330000-4 Desinfekční zařízení 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

 --------------- 

 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nebyla podána žádná nabídka. 

 

 

d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyřazen žádný účastník. 

 

e) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

----------------------- 

 

f) Označení poddodavatelů: 

---------------------- 

 



2 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka a není tak v zadávacím řízení žádný účastník, proto 

v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel přistoupil ke zrušení zadávacího řízení.    

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly. 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil dále na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které 

je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je dodání druhově a funkčně stejně 

určených zařizovacích předmětů, přičemž různé druhy vybavení již jsou soutěženy v samostatných celcích 

v nadlimitním režimu, podle dílčích funkčních celků. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

V Hradci Králové dne 23.05.2023 

 

 

 

…………………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Ing. Věra Zeinerová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření  


		2023-05-23T09:57:10+0200
	Ing. Věra Zeinerová




